
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

от  14.03.2025 г.      № 247 

с. Орлово 

О признании утратившим силу решения Совет 

народных депутатов Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 17.11.2009г. №120 «О межведомственной 

комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого помещения для 

проживания и признании многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов 

Орловского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Решение Совета народных депутатов Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 17.11.2009г. 

№120 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в 

ред. реш. от 29.08.2016г. №43, от 13.08.2024г. №216 от 30.01.2025 №234) признать 

утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на досках 

обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского 

сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,   с. 

Орлово, ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в 

здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте 

Орловского сельского поселения в сети «Интернет» https://orlovosp-

r36.gosuslugi.ru/. 

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Орловского сельского поселения В.И. Пескова. 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                             В.И. Песков 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/
https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/

